消費生活
出前講座申込書

奥州市長　宛
　出前講座を下記のとおり申し込みます。
　　　　　令和　　年　　月　　日
	申込団体名
　代表者名

	担当者名

	担当者住所
	奥州市

	電話番号
	電話　　　　　　　　　　　Fax

	希望の
講座内容
（テーマ）

	対 象 者
	人数・
年代等

	開催希望
日　　時
	第1希望
	　令和　　年　　月　　日（　　）
　　午前・午後　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	第2希望
	　令和　　年　　月　　日（　　）
　　午前・午後　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	開催場所
	名　　称

	住　　所

	問い合わせ：奥州市市民環境部市民課　総合相談室
　　　　　　　　電話　34－2915　Fax　24－1991

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
　（以下、記入不要）
　　　　開催日：　　年　　月　　日（　　）　派遣相談員名：
	課長
	補佐

	相談員

	[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　　決裁日　　　年　　月　　日